[image: ] Estado de Santa Catarina
 MUNICÍPIO DE MODELO		CNPJ: 83.021.832/0001-11

PORTARIA Nº 064/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021

DESIGNA A SERVIDORA DO MUNICÍPIO DE MODELO-SC, ELIANA LORENZ, NOMEADA PELO DECRETO Nº 021/2021, PARA DESEMPENHAR AS ATIVIDADES E ENCAMINHAMENTOS RELATIVOS AO PACTO NACIONAL DE IMPLEMENTAÇÃO DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - PNDPI, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de Santa Catarina, em exercício, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a Servidora , ELIANA LORENZ, portadora do CPF nº 033.362.139-59, RG nº 3.583.573, Assessora De Departamento, com lotação no Departamento Municipal de Assistência Social do Município de Modelo – SC, nomeada pelo Decreto nº 021/2021, para desempenhar as atividades e encaminhamentos relativos ao Pacto Nacional De Implementação Dos Direitos Da Pessoa Idosa – PNDPI, podendo, inclusive, celebrar termo de Acordo no âmbito do PNDPI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo (SC), aos 02 de junho de 2021.

DIRCEU SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
                                                                         		 Registrado e publicado:

Cleber Eberhart
Secretário Administração

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 2/2
		www.modelo.sc.gov.br

image1.png